
Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка В.В."
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Fencers (present, ordered by fencer number - 33 fencers)
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rank name and first name d.o.b. lic. club State FIE licence

1 ВАРТИВАНОВА Тетяна 2007 1ю ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Харченко
2 КРАВЧУК Вероніка 2007 2ю ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Горецький
3 МАКСИМЕНКО Анна 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
4 СВИСТУН Валерія 2008 2ю ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Горецький
5 ПЕТРУСЬ Домініка 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
6 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія 2008 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
6 КОНРАД Емілі 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ", ФРАНЦУ КИЇВ Конрад
8 МИЛЯВСЬКА Вікторія 2007 1ю СК СПАРТА ЛЬВІВ Гаранджа, Кочергін
9 КУРТА Дарія 2008 2 ОК ДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв, Калініна

10 АНГАРСЬКА Маргарита 2010 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
11 ФЕДЕНКО Домініка 2009 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
12 БАСА Злата 2007 2ю ЛДЮСШ2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
12 ГАРНИК Зоя 2008 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
12 ДОЗОРЕЦЬ Ілона 2008 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
12 АФАНАСЬЄВА Вікторія 2008 б/р ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Горецький
12 БУЛАНОВА Даніела 2008 1ю ОК ДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
12 ЗАЛІЗНА Аліса 2008 2ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада

12 КОЗАК Анастасія 2009 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
12 ЛОПАЧАК Катерина 2008 2ю ЛДЮСШ2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
12 ЛОПАЧАК Ольга 2008 2ю ЛДЮСШ2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
12 КОПЧУК Лія 2008 б/р ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Тимошенко
12 КУДРЯВЦЕВА Анна 2007 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
12 КІЗІМ Анастасія 2007 б/р УНІФЕХТ ХАРКІВ Бригада
12 КІЗІМ Софія 2007 б/р УНІФЕХТ ХАРКІВ Бригада
12 МАКОВЕЙ Анастасія 2007 б/р ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
12 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 2009 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
12 ПОТЕС Вероніка 2007 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
12 СОСНОВА Софія 2008 б/р ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Тимошенко
12 СПІРІДОНОВА Поля 2009 2ю ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
12 СТЕПАНОВА Ліза 2009 б/р ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
12 ЧУЗАВКОВА Анастасія 2008 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
12 ШАТАЛОВА Стефанія 2008 2ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
12 ШЕРЕМЕТА Леся 2008 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк

Document engarde-escrime.com - 2019-11-20 20:40  - FE_FIE_0001 - Page 1
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Poules, round No 1
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЛОПАЧАК Ольга ЛЬВІВ  V  3  V  2  1  V 0.500 2 18 3
БУЛАНОВА Даніела УЖГОРОД  2  0  3  2  V  V 0.333 -6 15 6
ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ФЕДЕНКО Домініка КИЇВ  2  V  2  V  2  V 0.500 -2 18 4
СПІРІДОНОВА Поля ХМЕЛЬНИЦЬ  V  V  1  3  V  V 0.667 7 20 2
СТЕПАНОВА Ліза ЛЬВІВ  V  2  1  V  0  V 0.500 -3 15 5
ЧУЗАВКОВА Анастасія КИЇВ  0  3  0  2  1  3 0.000 -15 9 7

Poule No 2
V/M ind. HS rank

КРАВЧУК Вероніка КИЇВ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
КОЗАК Анастасія КИЇВ  0 V3  V  V  3 0.600 0 14 3
ЗАЛІЗНА Аліса КИЇВ  1  2  V  3  2 0.200 -3 12 5
КУДРЯВЦЕВА Анна ХМЕЛЬНИЦЬ  0  3  1  2  2 0.000 -12 8 6
МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ  2  1  V  V  V 0.600 1 15 2
ЛОПАЧАК Катерина ЛЬВІВ  2  V V3  V  1 0.600 -1 14 4

Poule No 3
V/M ind. HS rank

КОПЧУК Лія КИЇВ  2  3  2  V  V 0.400 2 15 3
КУРТА Дарія УЖГОРОД  V  1  1  V  3 0.400 -4 13 4
АНГАРСЬКА Маргарита КИЇВ  V  V  0  V V2 0.800 5 14 2
МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ГАРНИК Зоя ХМЕЛЬНИЦЬ  0  3  0  0  3 0.000 -14 6 6
ДОЗОРЕЦЬ Ілона КИЇВ  1  V  1  0  V 0.400 -6 10 5

Poule No 4
V/M ind. HS rank

КІЗІМ Анастасія ХАРКІВ  V  V V3 V  V  3 0.833 11 22 2
МАКОВЕЙ Анастасія ХМЕЛЬНИЦЬ  1  V  2  V  1  0 0.333 -7 12 5
ШЕРЕМЕТА Леся ХМЕЛЬНИЦЬ  0  0  0  1  0  0 0.000 -23 1 7
БІЛОУС-ГРІДЖАК Валерія ЛЬВІВ  2  V  V  V  V  1 0.667 7 19 3
ШАТАЛОВА Стефанія КИЇВ  2  3  V  0  3  0 0.167 -9 12 6
МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ  2  V  V  3  V  1 0.500 2 18 4
СВИСТУН Валерія КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Poule No 5
V/M ind. HS rank

КОНРАД Емілі КИЇВ  V  V  V V1V1 V 1.000 12 18 1
КІЗІМ Софія ХАРКІВ  2  V  V  3 V3 V 0.667 7 20 2
АФАНАСЬЄВА Вікторія КИЇВ  2  1  3  1  1  V 0.167 -9 12 6
СОСНОВА Софія КИЇВ  2  3  V  3  V  3 0.333 -3 19 5
ПЕТРУСЬ Домініка ЛЬВІВ  0  V  V  V  1  V 0.667 3 17 3
БАСА Злата ЛЬВІВ  0  1  V  3  V  V 0.500 4 16 4
ПОТЕС Вероніка ХМЕЛЬНИЦЬ  0  0  1  V  2  2 0.167 -14 9 7
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з фехтування на шпагах серед дівчат 2007-2008 р.н.

присвяченого пам'яті Г.П.Шевченко
м.Хмельницький 16-17.11.2019

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 33 fencers)

page 1/1

rank name and first name State V/M ind. HS group

1 СВИСТУН Валерія КИЇВ 1.000 19 24 qualifier
2 ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ 1.000 17 24 qualifier
3 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ 1.000 17 20 qualifier
4 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ 1.000 15 20 qualifier
5 КОНРАД Емілі КИЇВ 1.000 12 18 qualifier
6 КІЗІМ Анастасія ХАРКІВ 0.833 11 22 qualifier
7 АНГАРСЬКА Маргарита КИЇВ 0.800 5 14 qualifier
8 КІЗІМ Софія ХАРКІВ 0.667 7 20 qualifier
8 СПІРІДОНОВА Поля ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.667 7 20 qualifier

10 БІЛОУС-ГРІДЖАК Вале ЛЬВІВ 0.667 7 19 qualifier
11 ПЕТРУСЬ Домініка ЛЬВІВ 0.667 3 17 qualifier
12 МИЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ 0.600 1 15 qualifier
13 КОЗАК Анастасія КИЇВ 0.600 0 14 qualifier
14 ЛОПАЧАК Катерина ЛЬВІВ 0.600 -1 14 qualifier
15 БАСА Злата ЛЬВІВ 0.500 4 16 qualifier
16 ЛОПАЧАК Ольга ЛЬВІВ 0.500 2 18 qualifier
16 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія КИЇВ 0.500 2 18 qualifier
18 ФЕДЕНКО Домініка КИЇВ 0.500 -2 18 qualifier
19 СТЕПАНОВА Ліза ЛЬВІВ 0.500 -3 15 qualifier
20 КОПЧУК Лія КИЇВ 0.400 2 15 qualifier
21 КУРТА Дарія УЖГОРОД 0.400 -4 13 qualifier
22 ДОЗОРЕЦЬ Ілона КИЇВ 0.400 -6 10 qualifier
23 СОСНОВА Софія КИЇВ 0.333 -3 19 qualifier
24 БУЛАНОВА Даніела УЖГОРОД 0.333 -6 15 qualifier
25 МАКОВЕЙ Анастасія ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.333 -7 12 qualifier
26 ЗАЛІЗНА Аліса КИЇВ 0.200 -3 12 qualifier
27 АФАНАСЬЄВА Вікторія КИЇВ 0.167 -9 12 eliminated
27 ШАТАЛОВА Стефанія КИЇВ 0.167 -9 12 eliminated
29 ПОТЕС Вероніка ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.167 -14 9 eliminated
30 КУДРЯВЦЕВА Анна ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.000 -12 8 eliminated
31 ГАРНИК Зоя ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.000 -14 6 eliminated
32 ЧУЗАВКОВА Анастасія КИЇВ 0.000 -15 9 eliminated
33 ШЕРЕМЕТА Леся ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.000 -23 1 eliminated
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Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка В.В."
з фехтування на шпагах серед дівчат 2007-2008 р.н.

присвяченого пам'яті Г.П.Шевченко

м.Хмельницький 16-17.11.2019
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1 СВИСТУН Валерія КИЇВ

Tableau of 16

16 ЛОПАЧАК Ольга ЛЬВІВ    12/8

9 КІЗІМ Софія ХАРКІВ

8 СПІРІДОНОВА Пол ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ    8/7

5 КОНРАД Емілі КИЇВ

12 МИЛЯВСЬКА Вікт ЛЬВІВ    12/3

13 КОПЧУК Лія КИЇВ

4 КРАВЧУК Веронік КИЇВ    12/5

3 МАКСИМЕНКО А ЛЬВІВ

14 ЛОПАЧАК Катерин ЛЬВІВ    12/4

11 ПЕТРУСЬ Домініка ЛЬВІВ

6 КІЗІМ Анастасія ХАРКІВ    12/11

7 АНГАРСЬКА Марг КИЇВ

10 БІЛОУС-ГРІДЖАК ЛЬВІВ    12/6

15 ФЕДЕНКО Домінік КИЇВ

2 ВАРТИВАНОВА Те КИЇВ    12/3

СВИСТУН Валерія

Tableau of 8

СПІРІДОНОВА Пол
   12/9

КОНРАД Емілі

КРАВЧУК Веронік
   12/10

МАКСИМЕНКО А

КІЗІМ Анастасія
   12/3

БІЛОУС-ГРІДЖАК 

ВАРТИВАНОВА Те
   12/6

СВИСТУН Валерія

Semi-finals

КРАВЧУК Веронік

   12/8

МАКСИМЕНКО А

ВАРТИВАНОВА Те

   5/4

КРАВЧУК Веронік

Final

МАКСИМЕНКО А

   11/6

КРАВЧУК Веронік
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Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка В.В."
з фехтування на шпагах серед дівчат 2007-2008 р.н.

присвяченого пам'яті Г.П.Шевченко

м.Хмельницький 16-17.11.2019
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1 СВИСТУН Валерія КИЇВ

Tableau of 8

8 СПІРІДОНОВА Поля ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ    12/9

5 КОНРАД Емілі КИЇВ

4 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ    12/10

3 МАКСИМЕНКО Анна ЛЬВІВ

6 КІЗІМ Анастасія ХАРКІВ    12/3

7 БІЛОУС-ГРІДЖАК Вале ЛЬВІВ

2 ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ    12/6

СВИСТУН Валерія

Semi-finals

КРАВЧУК Вероніка
   12/8

МАКСИМЕНКО Анна

ВАРТИВАНОВА Тетяна
   5/4

КРАВЧУК Вероніка

Final

МАКСИМЕНКО Анна

   11/6
КРАВЧУК Вероніка
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Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка В.В."
з фехтування на шпагах серед дівчат 2007-2008 р.н.

присвяченого пам'яті Г.П.Шевченко
м.Хмельницький 16-17.11.2019

Overall ranking (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name d.o.b. lic. club State FIE licence

1 КРАВЧУК Вероніка 2007 2ю ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Горецький
2 МАКСИМЕНКО Анна 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
3 ВАРТИВАНОВА Тетяна 2007 1ю ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Харченко
3 СВИСТУН Валерія 2008 2ю ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Горецький
5 КОНРАД Емілі 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ", ФРАНЦУЗЬКИЙ ЛІЦ КИЇВ Конрад
6 КІЗІМ Анастасія 2007 б/р УНІФЕХТ ХАРКІВ Бригада
7 СПІРІДОНОВА Поля 2009 2ю ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
8 БІЛОУС-ГРІДЖАК Валер 2008 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
9 АНГАРСЬКА Маргарита 2010 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева

10 КІЗІМ Софія 2007 б/р УНІФЕХТ ХАРКІВ Бригада
11 ПЕТРУСЬ Домініка 2007 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
12 МИЛЯВСЬКА Вікторія 2007 1ю СК СПАРТА ЛЬВІВ Гаранджа, Кочергін
13 ЛОПАЧАК Катерина 2008 2ю ЛДЮСШ2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
14 ЛОПАЧАК Ольга 2008 2ю ЛДЮСШ2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
15 ФЕДЕНКО Домініка 2009 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
16 КОПЧУК Лія 2008 б/р ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Тимошенко
17 КОЗАК Анастасія 2009 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
18 БАСА Злата 2007 2ю ЛДЮСШ2 ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
19 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 2009 1ю ФК "ВЕРШИНА" КИЇВ Штангеева
20 СТЕПАНОВА Ліза 2009 б/р ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
21 КУРТА Дарія 2008 2 ОК ДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв, Калініна
22 ДОЗОРЕЦЬ Ілона 2008 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
23 СОСНОВА Софія 2008 б/р ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Тимошенко
24 БУЛАНОВА Даніела 2008 1ю ОК ДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
25 МАКОВЕЙ Анастасія 2007 б/р ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
26 ЗАЛІЗНА Аліса 2008 2ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада

27 АФАНАСЬЄВА Вікторія 2008 б/р ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Горецький
27 ШАТАЛОВА Стефанія 2008 2ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
29 ПОТЕС Вероніка 2007 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
30 КУДРЯВЦЕВА Анна 2007 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
31 ГАРНИК Зоя 2008 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
32 ЧУЗАВКОВА Анастасія 2008 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
33 ШЕРЕМЕТА Леся 2008 б/р ДЮСШ №2 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
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